
Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.04.2025 07:40

Micro Kickboard Compact Black

Cena: 5 090,- Kč
Cena v EUR: 203.97,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: KB0020
Výrobce: Micro
Kategorie: Kickboardy

Popis zboží
Nový konstrukčně vylepšený a designově odladěný nástupce Kickboardu Micro Compact je nyní s řídítky typu T-Bar a joystick v jednom balení. Řídítka jsou snadno
měnitelná, takže pokud máte náladu nasadíte joystick a rázem máte adrenalinový zážitek z jízdy. Pokud budete chtít klidnou, stabilní jízdu, nasadíte řídítka typu T-bar.

Kickboard Compact Black je určený pro všechny jezdce, kteří chtějí začít s Kickboardem.
Micro Kickboard Compact je osazen jedinečnou deskou z kompozitních materiálů, která dává kickboardu vynikající jízdní vlastnosti. Deska je částečně pružná, což
zvyšuje pocit při dynamické jízdě a zároveň působí jako odpružení od vibrací způsobených nerovným povrchem.
Řídítková tyč je skládací a výškově nastavitelná.

Přední kolečka a její náprava je speciálně navržena tak, aby při větší nebo menší síle zatáčela více či méně ostře v zatáčce.

Určeno pro: Zábava, mobilita
Hmotnost: 4,37 kg
Nosnost: 100 kg
Složené rozměry: d.66 x š.25 x v.21 cm
Barva: Černá
Specialita: Krátká kompozitová deska
Nastavitelná výška: Ano
Možnost vyndání: Ne
Výška řídítek: 69,5 - 102 cm
Šířka řídítek: 33 cm
Skládací tyč: Ano
Velikost koleček: 120 mm
Šířka koleček: 24 mm
Materiál koleček: PU
Typ koleček: 87° Shore A
Šířka desky: 10 - 13 cm
Délka desky: 33 cm
Materiál desky: Alu
Výška od země: 8,5 cm
Složení rukojetí: Ne
Brzda: Ano
Očko na popruh: Ne


